1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp a instalação Implantação de sinalização e de redutor de velocidade na Rua Rafael Bella, cruzamento com a Rua Cornélio Pires, Jardim Flamboyant, Mogi Mirim, SP.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                                  , de 2013.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                                Moradores da rua em questão se demonstraram extremamente preocupados no que tange a velocidade que os veículos trafegam naquela rua.

                               Conforme demonstra a foto em anexo, a rua é extensa sem qualquer dispositivo que coíba a velocidade, trazendo desconforto para os vários moradores.

                                A velocidade dos veículos que passam no local é tão alta que é muito comum vários acidentes acontecerem neste ponto, pela falta de dispositivo que coíba a velocidade dos mesmos. (para melhor entendimento anexamos uma foto do local.)
                      Diante do Exposto,
                        INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp a instalação Implantação de sinalização e de redutor de velocidade na Rua Rafael Bella, cruzamento com a Rua Cornélio Pires, Jardim Flamboyant, Mogi Mirim, SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 06 de Maio de 2013.

                          VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP